



Dodávateľ:

Odberateľ:

HAGARD: HAL, spol. s r.o. Pražská 9 94911 Nitra IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N	Obec Klenovec Sihelský Ján Nám.Karola Salvu 1 98055 Klenovec IČ: 00318850 IČ DPH:
Dátum vystavenia: 12.9.2018 Očakávaný dátum dodania: 14.9.2018	Vytvoril: Ján Sihelský Telefon: +421905959759 Označenie odberateľa:
Spôsob objednania: E-SHOP Referent predaja: Ligač Mário Kontakt: +421905306634	Spôsob odberu: Kuriér Spôsob platby: Dobierkou Adresa dodania: Obec Klenovec Nám.Karola Salvu 1 98055 Klenovec Kontakt odberu: Ján Sihelský +421905959759 jan.sihelsky@gmail.com

Predaj tovaru bude realizovaný podľa platných obchodných podmienok.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	100,000	m	0,4750	47,5000	20%	57,0000
KXX000000240	Svorka univerzálna 25 669 102	20,000	ks	1,6500	33,0000	20%	39,6000
KXX000000241	Svorka univerzálna 50 669 105	20,000	ks	2,6800	53,6000	20%	64,3200
EZN000000114	Samolepka č.16 105x147mm	3,000	ks	0,7750	2,3300	20%	2,7900
EMP000000644	Istič K60N A9K01116 16A/1P B 6kA	8,000	ks	1,7340	13,8700	20%	16,6500
EKR000002671	Vývodka Pg9 s maticou PE sivá	20,000	ks	0,2209	4,4200	20%	5,3000
EKR000002670	Vývodka Pg7 s maticou PE sivá	20,000	ks	0,2086	4,1700	20%	5,0100
EKR000002672	Vývodka Pg11 s maticou PE sivá	20,000	ks	0,2454	4,9100	20%	5,8900
EMP000004859	Zásuvka modulárna iPC A9A15306 16A/250VAC kolík	8,000	ks	6,7640	54,1100	20%	64,9300
EMP000000342	Lišta DIN TS 35/50 ZN-0.5 35x7,5mm 0,5m	4,000	ks	1,5910	6,3600	20%	7,6400

Celkom bez DPH: 224,27 EUR
Dodatková zľava: 0%
Po zľave bez DPH: 224,27 EUR

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
20 %	224,27	44,85

Celkom k úhrade: 269,12 EUR

Tovar bude dodaný po skompletovaní objednávky.

Poznámky: